
Buchle Beat Kiga / Schulhaus & TH Bodenacker
079 832 95 04 Kiga Bilander
beat.buchle@brugg.ch Schulhaus & Mehrzweckhalle Umiken

Kiga & Schulverwaltung Wildenrain
Villnachernstrasse 2
Schulstrasse 8

Schuler Bruno Schulhaus Au, Erle & Langmatt
079 518 16 34 TH & Lehrschwimmbecken Au, Erle

Kiga Dorfstrasse 44
Kiga Weiermatt
Kiga Sommerhaldenstrasse

Brunschwiler Kailas Schulanlage & Kiga Freudenstein
079 518 16 31 Kiga Baslerstrasse
kailas.brunschwiler@brugg.ch

Furimann Marc Schulhaus & TH 1+2 Hallwyler
079 518 16 30 Schützenhaus Vorstadt
marc.furimann@brugg.ch TH Schützenmatt

Gysi Thomas Schulhaus Stapfer
(Mo-Do) Musikschule & Tennisplatz Simmengut
079 518 16 32 Lateinschulhaus
thomas.gysi@brugg.ch

Meier Daniel LS Schinznach-Bad
(Mo, Mi, Fr)
079 780 64 17
daniel.meier@brugg.ch

Schmid Jimmy Zimmermannhaus, Vorstadt 19
079 818 52 17 Salzhaus, Schulthess-Allee 25
jimmy.schmid@brugg.ch Jugendhaus Piccadilly, Törlirain 2+4

Militärküche, Untere Hofstatt 10
Stadtmuseum, Untere Hofstatt 23
Kornhaus, Untere Hofstatt 4
Rathaus & Schwarzer Turm
Falkengasse 9+13
Roter Bären, Hauptstrasse 48
Strüblihaus, Untere Hofstatt 6

Hug Richard Stadthaus & Lesezimmer, Hauptstrasse 3
079 518 16 33 Raubergüetli, Hauptstrasse 5
richard.hug@brugg.ch Eisiparkhaus

Alte Post, Hauptstrasse 12
Kupperhaus, Schulthess-Allee 4
Storchenturm
Amtshaus, Hauptstrasse 60
Laurstrasse 11
Friedhofweg 1+3
Spitalrain 7

Huber Pius Frei- und Hallenbad
079 395 25 96

Foroni Toni Stadion Au-Schachen
079 518 16 35 Rössliackerstrasse 24
antonio.foroni@brugg.ch Geissenschachen
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